Пользовательское соглашение и Политика конфиденциальности

1. Общие положения

1.1. Настоящее Соглашение определяет условия использования материалов и сервисов данного
сайта (далее — «Сайт»).

1.2. Используя Сайт, Пользователь подтверждает свое полное и безоговорочное согласие с
условиями данного Соглашения. Если Пользователь не согласен с условиями, он обязан немедленно
прекратить использование Сайта.

2. Сбор и обработка персональных данных

2.1. Администрация Сайта не осуществляет сбор, хранение и обработку персональных данных
Пользователей (таких как ФИО, адрес проживания, электронная почта, паспортные данные и иная
информация, позволяющая идентифицировать личность).

2.2. Сайт является статическим ресурсом, размещенным на платформе GitHub Pages. Администрация
Сайта не использует базы данных для хранения информации о посетителях.

2.3. Технические данные (IP-адрес, тип браузера, время посещения), которые могут автоматически
передаваться устройством Пользователя платформе GitHub Pages, обрабатываются в соответствии с
глобальной политикой конфиденциальности GitHub. Администрация Сайта не имеет доступа к этим
данным в целях идентификации Пользователей.

2.4 Пользователь нажимая кнопку «Принять», дает свое согласие на использование файлова cookie
для хранения его выбора в течении одного года. По истечении этого срока согласие будет
автоматически аннулировано, и при следующем посещении сайта потребуется повторное согласие

3. Размещение контактной информации

3.1. Вся контактная информация (включая номера телефонов, ссылки на мессенджеры и социальные
сети), опубликованная на страницах Сайта, размещена исключительно с предварительного согласия
владельцев данных контактов.

3.2. Владельцы контактных данных имеют право в любой момент отозвать свое согласие, после чего
информация будет удалена с Сайта в кратчайшие сроки.

4. Ответственность сторон

4.1. Информация на Сайте предоставляется на условиях «как есть» (as is). Администрация не несет
ответственности за возможные убытки, возникшие в связи с использованием информации,
размещенной на Сайте.

4.2. Пользователь несет личную ответственность за соблюдение законодательства РФ при
использовании предоставленных на Сайте контактов.

5. Прочие условия

5.1. Продолжение использования Сайта после ознакомления с данным текстом является
подтверждением согласия Пользователя со всеми пунктами настоящего Соглашения.

5.2. Администрация Сайта оставляет за собой право изменять текст данного Соглашения без
предварительного уведомления. Новая редакция вступает в силу с момента ее публикации.

	Пользовательское соглашение и Политика конфиденциальности
	1. Общие положения
	2. Сбор и обработка персональных данных
	3. Размещение контактной информации
	4. Ответственность сторон
	5. Прочие условия